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Ultra plakana barosana 24V - 150W - 6.25A -

IP20

Ref.B1562-150

Ultra plans 24V 150W barosanas avots. Augsta efektivitate, ilgs kalpoSanas laiks un aizsardziba pret
Tssavienojumiem, parslodzém un sprieguma uzpltdiem. Jauda 150W lzvades spriegums: 24V Izvades intensitate:

6.25A

Product data
sertifikati
Dimensijas (mm) LxIxh
Garantija
Maksimala intensitate (A)
IP
Jauda (W)
Izvades spriegums (V)
Nominala sprieguma (V)

Aré&jais lietojums

CE, ROHS

185x63x22

Saskana ar likumisko garantiju: 3 gadi
6.25

IP20

150

24V

200 - 240V AC
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LED POWER SUPPLY

Model:B1562-150 =
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

B1562-150
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